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Pytania i odpowiedzi
Wykonawey zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: Dostawa
materialow opatrunkowych na potrzeby Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z filig w
Szymiszowie i filia w Lesnicy, ul. Strazacka 8.

Dom Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z filig w Szymiszowie i filia
w Lesnicy informuje, ze wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

Proszg o sprecyzowanie zagadnienia z zatgceznika nr 2 poz. 6 Maja Pafistwo na mysli worki do
zbidrki moczu jatowe badz niejatowe czy cewniki Foleya?

Odpowiedz:

Worki do zbiorki moczu jatowe z zaworkiem.

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprostowanie w zat. nr 3 poz. 7. Majg Panistwo na mysli 500p. kaniul czy lop?
poniewaz kaniule pakowane sa zawsze po 100szt w kartoniku zbiorczym.

Odpowiedz:

1 opakowanie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie w zat 3 poz. 12 cewniki do odsysania pakowane sg po A’50 czy
chodzi o 5 opakowan A’50 czy tylko Sszt.

Odpowiedz:
Chodzi o 5szt.

Pytanie nr 4:
Zat. Nr 3 poz. 23 i 24 kieliszki pakowane sa po 2’90 lub a’80 prosze o okreslenie ilogci.

Odpowiedz:
90.

Pytanie nr 5:
Zat. 3 poz. 25 pojemnik na mocz sterylny czy niesterylny? W poz. 26s3 réwniez pojemniki na
mocz.

Odpowiedz:
Pojemnik nie sterylny.

Pytanie nr 6: -

Zal. 3 poz. 27 jaki rozmiar plastrow?

Odpowiedz:
Plaster z wiokniny z opatrunkiem 6¢cmx 1m.



Pytanie nr 7:
Zat. 1 DPS Strzelce Op. Poz. 1 chodzito Panstwu o gazg jalowa 1m 17 n?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 8:
Poz. 10 Czy chodzi o probowko strzykawki o nr 05.1167.001?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 9:
Poz. 10 Czy chodzi o prébdéwko strzykawki o nr 05.1557.001?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 10:
Poz. 10 Czy chodzi o prébéwko strzykawki o nr 05.1165.001?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 11:
Poz. 10 Czy chodzi o probowko strzykawki o nr 06.1690.001?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 12:

Poz. 171 18 Czy dopuszczajg Panstwo plastry tkaninowe innej firmy w takich samych
rozmiarach?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 13: ‘ :
Zatacznik nr 2 — DPS Filia Szymiszéw, poz. 5 Czy chodzito Panstwu o gaze jalowa 1m?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 14:

Poz. 6 - Czy chodzito Panstwu o worki do zbiérki moczu?

Odpowiedz:
Worki do zbidérki moczu jatowe.

Pytanie nr 15:



Zakacznik nr 3 DPS Lesnica — poz. 3 Jaki rozmiar ?

Odpowiedz:
Nr1l.

Pytanie nr 16:

Poz. 4 Czy moga Panstwo co$ wiecej napisa¢? Domyslam sig, ze chodzi o nozyczki? Jaki
rozmiar? Proste/zagiete?

Odpowiedz:
Nozyczki zagigte.

Pytanie nr 17:
Poz. 14, 15, 16, 17, 18 Chodzi Panstwu o cewniki 100% RTG?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 18:

Poz. 23 Opakowanie zbiorcze a”80, czy mogg Panstwo powiekszy¢ zapotrzebowanie do 160
szt?

Odpowiedz:
Odpowiedz w pytaniu nr 4- 90.

Pytanie nr 19:

Poz. 24 Chodzi Panstwu o konkretny kolor biaty czy przezroczysty? Jesli biaty to czy moze
by¢ inny kolor ? Opakowanie zbiorcze roéwniez a”80 takze czy mogg Panstwo zwiekszy¢ do
160 szt, natomiast jesli przezroczyste to opakowanie zbiorcze a’75, czy jest mozliwosé
zmiany zapotrzebowania na 150 szt ?

Odpowiedz:
Kolor biaty 90.

Pytanie nr 20:

Poz. 27 Jaki rozmiar?

Odpowiedz:
Plaster z wldkniny z opatrunkiem 6cm x1m.

Ponadto Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 — DPS Strzelce Op. zmienia zapis:

Jest poz. 14 igta do pobierania SARSTEDT 0,8x38mm — 1 karton *
Winno by¢ poz. 14 igta do pobierania SARSTEDT 0,8x38mm — 1 karton tj. 500szt
Igta dopasowana do systemu pobierania z poz. 10-13

Wszystkie pozostate warunki zapytania pozostajg bez zmian.
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